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Pierpaoli Ekos Personal Care
Szampon do włosów tłustych z
ekstraktem z organicznego
KRWAWNIKA 500 ml
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Szampon do włosów tłustych, z ekstraktem z organicznego KRWAWNIKA, 500 ml, Ekos Pierpaoli

Szampon ten jest idealny do mycia włosów tłustych dzięki właściwościom ściągającym i regulującym wydzielanie sebum.
Szampon Ekos bardzo delikatnie oczyszcza włosy i skórę głowy.

Spełnia wymagania Standardu Eco Bio Standard ICE
Produkt testowany dermatologicznie na skórze wrażliwej
Testowany na zawartość niklu, chromu i kobaltu (wartości < 0.4 ppm),
Nie zawiera alkoholu, mydeł alkalicznych, barwników, parabenów, phenoxyethanolu, SLES ani PEG

Poj. 500 ml

Bez sztucznych zagęszczaczy, bez soli zagęszczającej.
 

Skład: Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Olivamidopropyl
Betaine*, Caprylyl/Capryl Glucoside, Lauryl Glucoside, Achillea Millefolium Extract**, Sodium Chloride, Glycerin, Disodium
Capryloyl Glutamate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Panthenol, Parfum (Fragrance), Lactic Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate.

* Sufactant z organicznej oliwy z oliwek

** z upraw ekologicznych

WYDAJNOŚĆ i SKUTECZNOŚĆ:

Skuteczność i wydajność produktu, została potwierdzona w zewnętrznym Laboratorium. Właściwe dawkowanie produktu
oszczędza koszty i zmniejsza do minimum wpływ na środowisko.

CERTYFIKATY: Certyfikat Eco Bio Cosmetics produkt ICEA z No.112 BC 088

Produkt zgodny z wymogami Międzynarodowego Standardu Badań Zwierząt "Stop", gwarantowanego przez LAV.

PAO: Okres zdatności do użycia po otwarciu: 12 miesięcy

 

WPŁYW NA ŚRODOWISKO: Produkt spełnia normy ekologicznych detergentów wyznaczone przez ICEA (Międzynarodową
jednostkę Certyfikującą Eco Bio środki czystości i kosmetyki) W szczególności, zmniejszenie wpływu na środowisko(wodnej
toksyczności, długotrwałe skutki dla organizmów wodnych) obliczone wg objętości rozcieńczenia krytycznego (CDVtox) według
matrycy obliczania Ecolabel2003/31/WE (DC).

Produkt, opakowanie, biodegradacja i etykietowanie są przedmiotem corocznych kontroli przeprowadzonych przez Instytut
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Certyfikacji Etyki i Środowiska (ICEA).

EKO Detergent - Certyfikat ICEA nr OO1 EC 009 Ponadto produkt jak i wszystkie produkty oraz cała fabryka Pierpaoli spełnia
"Międzynarodowy Standard" - "Stop testom na zwierzetach" Kontrolowany przez ICEA dla LAV ( Stowarzyszenie przeciwko
wiwisekcji) nr 032.
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